**Rerū amotarū** s. et legitur  
duobus modis. pmo qñ fuit amota res dotalis. se-  
cūdo qñ fuit amota res uiri: et hec lec. colligit ex  
gl. ibi non ergo est et. Sequēs gl. p̄seq̄ vtrāq̄  
lec. p̄mixti. Si res dotalis amoueat hz locū hec  
actiō p̄pter interusurū medij t̄pis. h. d. C. Op.  
j. d. doli excep. l. dolo facit: et. l. dolo. de rei uē.  
So. hic uir petēs restitutus ē nō incōtinēt: s. ex  
iteruallo. C. Sed op. s. de cōdi. ob cau. l. si dōa  
turus in fi. So. ibi loq̄ in uiro petēte ab initio.  
hic in repetente qd plene dixi in. l. si focer. §. lu-  
cius. s. so. ma. s. h. m. aliā lectu. hoc itēdit agentī  
bac actiōe nō pōt obijci p̄p̄satiō: et habet rō lu-  
cri et dāni. h. d. Et incipit hec lec. in gl. ibi nō er-  
go interiz. Lū ergo loquat de p̄p̄satiōe necessa-  
rio dz intelligi de re uiri amota. si enī amouisset  
rē uxoris nō tractaret de p̄p̄satiōe. C. Quero  
exēpla quō habet rō lucri amissi. Gl. ponit mul-  
ta exēpla: et qdā cōgruunt prime lec. et qdā scōe.  
Primū exēplū ē: q̄a estimatiōe vel penā oport-  
tuit eū soluere: q̄a rē amotarū prestare neq̄t. hoc  
exēplū cōgruit prime: et scōe lec. Scdm exēplum  
est qñ creditā pecuniā cyrographo a se subtra-  
cto pbare nō potuit. illud exēplū cōgruit tñ scōe  
lec. qñ res uiri est amota. Tertiu exēplum est qñ  
uir nō lucraf serui opas. Istud exēplū cōgruit  
prie lec. qñ res dotalis est subtracta. Quartū exē-  
plū est qñ nō est lucratu h̄ dicitatē in qua seru-  
amotus erat institut. hoc exēplū magis cōgruit  
in re p̄pria uiri. rō q̄a si seruus eēt dotalis acq̄re  
ret mulieri i dubio: vt. l. si dotalē. s. ti. ij. et. l. ad i-

tio. s. d. acq. here. C. Querit gl. an mulier icidat  
in. l. si q̄s in tātā: vel in edictūz diui mar. D. of.  
dicit q̄ sic. D. q. non: quia ille. ll. sunt penales  
ergo et. vt. l. ij. C. e. Bartolus.

**Hec actio.** Hec actio ē p̄secutoria  
iō p̄petua. h. d. C. Mot.  
q̄ cōditio furtiua orif ex delicto. simile i. l. si am-  
bo. §. quotiens d̄ p̄p̄. p. q̄s leges: et dy. et Guil.  
rephēdūt gl. nostras q̄ dicitur p̄ditionē furtiuam  
oriri ex uarijs figurijs causay: ut. l. si p̄ fure i pn.  
de ac. et obli.

**Hec uiro.** In actiōe ex maleficio nō  
ē loc' bñficio ne q̄s cōdē-  
net: nisi i q̄tū facere p̄t. dixi i. l. maritū. s. so. ma.

**Propter res.** Vitis esti-  
matio facit  
emptonē. iō soluēs hz exceptiōne: et retē-  
tionē. h. d. istā materiā ponit dy. i. c. p̄ possessō-  
re. extra de reg. iur. li. vj. et gl. in. l. si culpa. eo. ti.  
C. Op. de rei uen. l. hoc si res. So. intelligo qñ  
fuit data estimatio res erat p̄ns: et circa h̄ an sol-  
uēs estimatiōe q̄rat dñium uide p dy. in. c. pro  
possessore in. iij. et. vij. qōne de regu. iur. lib. vj.  
C. Quero an mulieri soluenti estimatiōe sit ce-  
dēda actio. Glo. q̄ sic: nisi dolo d̄herit posside-  
re. de quo uide Dy. in. d. c. p̄ possessore in q̄rta  
qōne. C. Quero an uxori soluēti estimatiōe uir  
debeat cauere d̄ cuictiōe: uide d̄ hoc p dy. in. d.  
. c. pro possessore in. i. q. de hoc dixi uobis i. l. iij.  
j. p̄ emp. et. l. filius. ex qui. cau. in poss. ca. et. l. in  
depositi. j. de re iudi. Barto.